



Artikelnumm 8774

Senast uppdaterad: 191112

Benämning: Massageolja Ricin

Varumärke: Pukka

Antal i förp. 6 x 250 ML

Beskrivning

Castor oil (ricinolja) är en kallpressad olja. Traditionellt används den för att underlätta rengöring och verkar rogivande för huden. Ricinolja är enastående för att ge näring till torr hud och frigöra blockeringar i kroppen. Dränk en bit flanell i varm ricinolja och lägg den på huden som behöver behandlas. Täck med en plastpåse eller ett lakan, lägg en handduk över och placera en varmvattenflaska ovanpå i 20 minuter.

OMPUKKA

Pukka skapar ekologiska teer och kosttillskott som är sprängfyllda med det absolut bästa naturen har att erbjuda för att locka fram glädje och hjälpa människor att leva ett hälsosamt och balanserat liv.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 850835000603

Efter öppnande: dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat: mm-yyyy

Statistikkod: 33049900

Doft:

Ursprungsland: Storbritannien

Färg:

Produceras i: Storbritannien

Smak:

Certifieringsorgan: SOIL, Cruelty-free

Utseende:

Förvaring: Skyddat från direkt solljus, under 30°C, med locket på.



Ingredienser

Ekologisk Ricinus communis (ricin) fröolja.

Användning

Användning: Kallpressad ricinolja används traditionellt som massageolja. Massera in i huden eller använd ricinoljan i ett omslag. Blötlägg en liten handduk med uppvärmd ricinolja och lägg på berörda områden. Täck med plastfolie och lägg en varmvattenflaska ovanpå i 20 minuter.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	JA	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	JA	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8774	Förpmaterial	Glass bottle
Streckkod	850835000603	Förpmaterialvikt (g)	161.95
Streckkodstyp	UPC-A	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	250 ML	Förptyp	BO Flaska
Nettovikt (kg)	0.24	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.402	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	62	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	62	Datumformat	mm-yyyy
Höjd (mm)	146		

Ytterförpackning

Artikelkod	8774K10	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	10850835000600	Förpmaterialvikt (g)	116
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	1.4415	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	2.5292	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	140		
Djup (mm)	209		
Höjd (mm)	179		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	-
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp	-	Förptyp	- Ej tillgängligt
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	0
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod	-	Förpmaterial	Trä
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	0		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	0		
Antal kfp	0		
Antal lav	0		
Antal kfp / lav	0		

